
AKTUÁLNÍ INFORMACE K ZÁPISU DO MATEŘSKÉ ŠKOLY NA ŠKOLNÍ ROK  2024/2025 

 

 

           Zápis se uskuteční 6. 5. 2024 od 13.00-16.00hod. 

K zápisu je třeba: 

- žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání a dalších dokumentů potřebných k zápisu je možné  vytisknout  

www. zslouka.cz - Mateřská škola- Informace- Zápis 

- tištěnou verzi dokumentů si můžete vyzvednout na Dni otevřených dveří  8. 4. 2024 

- rodný list dítěte, občanský průkaz zákonného zástupce 

- u dětí, které nejsou občany ČR, musí zákonný zástupce přiložit kopii o povolení k pobytu v ČR a doklad  

o trvalém pobytu 

Jak probíhá zápis: 

       -    po podání žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání a všech potřebných dokumentů, zákonný zástupce obdrží 

            registrační číslo, které pečlivě uschová 

       -    pod tímto registračním číslem zákonný zástupce zjistí, zda bylo x nebylo žádosti vyhověno  

       -   termín dodání všech dokumentů 17. 5. 2024 (Vyjádření lékaře), pokud nebudou dodány, správní  

          řízení bude pozastaveno 

         - termín o možnosti seznámení se s podklady před vydáním rozhodnutí – Výzva k nahlédnutí do spisu  

21. 5. 2024 od 12.30- 13.30 hod. 

         - termín zveřejnění rozhodnutí o přijetí na úřední desce ZŠ a  www.zslouka.cz – Mateřská škola- Informace  

22. 5. 2024 

         - zákonný zástupce obdrží poštou pouze rozhodnutí o nepřijetí k předškolnímu vzdělávání 

 

 

 

https://zapisdozs.brno.cz/
http://www.zslouka/

